ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

20.03.    2018 №  С-37/2
Патаккасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.03.    2018 №  С-37/2
д.Падаккасы

О безвозмездной передаче имущества

из муниципальной собственности

Орининского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

в собственность Моргаушского

района Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 05 октября 2006 года №48 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами и поселениями» (в ред. Законов ЧР от 05.05.2008 N 24, от 17.12.2008 N 58, от 24.11.2009 N 70, от 20.12.2010 N 64, от 30.09.2014 N 59),

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш И Л О :

1. Передать из муниципальной собственности Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Моргаушского района Чувашской Республики имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Орининского сельского поселения Моргаушского района.

Глава Орининского

сельского поселения                                                                                          С.В.Бардасов

Приложение к решению

Собрания депутатов Орининского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от 20.03.2018 г. № С-37/2
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В СОБСТВЕННОСТЬ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№

п/п
	Наименование объекта, краткая характеристика
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Электроснабжение улицы Чебоксарская в деревне Синьял-Оринино Моргаушского района Чувашской Республики, назначение: сооружения электроэнергетики
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Синьял-Оринино, ул. Чебоксарская
	21:17:100201:207
	525 м.
	2014